

## PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

JL. Soekarno - Hatta Malili 92981 Email: dpmptsp@luwutimurkab.go.id

BERITA ACARA PEMERIKSAAN PEKERJAAN Nomor: 270/BAPP/DPMPTSP/X/2022

Pada hari ini Kamis Tanggal Dua Puluh Bulan Oktober Tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua (20-10-2022) bertempat di Kantor Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Luwu Timur, maka berdasarkan Surat Permohonan Pemeriksaan Pekerjaan oleh Tim Tenaga Ahli Nomor : 22/PP-MDP/X/2022 tanggal 25 Oktober 2022. Maka kami yang bertandatangan di bawah ini sebagai Panitia Pemeriksa Barang/Jasa pada Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Luwu Timur yang diangkat sesuai dengan Surat Keputusan Nomor : 9/I/Tahun 2022 tanggal 3

Nama	Jabatan	TandaTangan
. Amiruddin,SE,MM	Ketua	A
2. Idris,SE,MM	Anggota	111
3. Isanawati Djohan,SE	Anggota	That I

riksaan pekerjaan terhadap :

Nama Kegiatan

: PENYEDIAAN

POTENSI

PELUANG

DAN

USAHA

KABUPATEN/KOTA

NamaPekerjaan : BELANJA JASA TENAGA AHLI

KEGIATAN	PAKET/AITEM
1.PENYEDIAAN PETA POTENSI DAN PELUANG USAHA KABUPTEN /KOTA	-3 BUAH ALBUM PETA -3 BUAH LAPORAN AKHIR -1 BUAH PLASDISK -3 BUAH CD -1 WEBSITE PETA POTENSI

PETA

Sumber Dana : APBD Kabupaten Luwu Timur

Tahun Anggaran : 2022

NilaiKontrak

: Rp 142.663.000,00 (Seratus Empat Puluh Dua Juta Enam

Ratus Enam Puluh Tiga Ribu Rupiah)

Nomor SPK

:227/SPK/DPMPTSP/2022, Tanggal 25 Agustus 2022

Prosentase pekerjaan telah mencapai 100% (seratus persen) dengan hasil yang baik dan selanjutnya sudah dapat dilaksanakan Serah Terima Pekerjaan.

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenarnya dan ditandatangani bersama untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN,

ANDI HABIL UNRU, S.E.

Panglat: Pembina Utama Muda NIP: 19641231 198703 1 208 H KARU CV.MUTIARA DUTA PLAN

Direktur

NOI HABLE UNRU, S.E. Tembina Utama Muda NIP: 19641231 198703 1 208

Mengetahui: KEPALA DINAS,



## PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU

JL. Soekarno - Hatta Malili 92981 Email : dpmptsp@luwutimurkab.go.id

## BERITA ACARA PEMERIKSAAN PEKERJAAN

Nomor: 270/BAPP/DPMPTSP/X/2022

Pada hari ini Kamis Tanggal Dua Puluh Bulan Oktober Tahun Dua Ribu Dua Puluh Dua (20-10-2022) bertempat di Kantor Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Luwu Timur, maka berdasarkan Surat Permohonan Pemeriksaan Pekerjaan oleh Tim Tenaga Ahli Nomor : 22/PP-MDP/X/2022 tanggal 25 Oktober 2022. Maka kami yang bertandatangan di bawah ini sebagai Panitia Pemeriksa Barang/Jasa pada Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Luwu Timur yang diangkat sesuai dengan Surat Keputusan Nomor : 9/I/Tahun 2022 tanggal 3

Nama	Jabatan	Tondom.
1. Amiruddin,SE,MM	Ketua	TandaTangan
2. Idris,SE,MM	Anggota	VIII .
3. Isanawati Djohan,SE	Anggota	Th
Telah melaksanakan pemeri	kean	4 GARA

an pekerjaan terhadap :

Nama Kegiatan

: PENYEDIAAN

PETA POTENSI

DAN PELUANG

USAHA

KABUPATEN/KOTA

NamaPekerjaan : BELANJA JASA TENAGA AHLI

KEGIATAN		
1.PENYEDIAAN PETA DAN PELUANG KABUPTEN /KOTA	USAHA	PAKET/AITEM  -3 BUAH ALBUM PETA  -3 BUAH LAPORAN AKHIR  -1 BUAH PLASDISK  -3 BUAH CD  -1 WEBSITE PETA POTENSI

Sumber Dana

: APBD Kabupaten Luwu Timur

Tahun Anggaran : 2022

NilaiKontrak

: Rp 142.663.000,00 (Seratus Empat Puluh Dua Juta Enam

Ratus Enam Puluh Tiga Ribu Rupiah)

Nomor SPK

:227/SPK/DPMPTSP/2022, Tanggal 25 Agustus 2022

Prosentase pekerjaan telah mencapai 100% (seratus persen) dengan hasil yang baik dan selanjutnya sudah dapat dilaksanakan Serah Terima Pekerjaan.

Demikian Berita Acara ini dibuat dengan sebenarnya dan ditandatangani bersama untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN,

ANDI HABIL UNRU, S.E.

Pangkat: Pembina Utama Muda NIP: 19541231 198703 1 208 H KABU

> Mengetahui: KEPALA DINAS,

> > TARLE UNRU. S.E.

Pembina Utama Muda NIP: 19641231 198703 1 208

CV.MUTIARA DUTA PLAN

Direktur